2025-01-01
Rørstøtte
Rørstøtter & Mansjetter
www.ibeco.no post@ibeco.no +47 61 100 130
2
IBECO rørstøtte
IBECO Rørstøtte er produsert 100% av PP-materiale og
finns som standard for mediarør med Dy fra 21 mm

trenger for din applikas-
jon, beregner vi patt
IBECO det selvfølgelig
 ● Med IBECOs rørstøtte er
det ikke nødvendig med
tape eller spesialverktøy
for installasjon
Rørstøtte
www.ibeco.no post@ibeco.no +47 61 100 130
3
ARBEIDSTEMPERATUR:
Art. nr. NO-nr Bredde Høyde
mm mm
14MFMINI009 381 21 31 80 9
14MFMINI012,5 381 21 32 80 12,5
14MFMINI016,5 381 16 51 80 16,5
14MFMINI021 381 16 52 80 21
14MFMINI028 381 16 53 80 28
14MFMINI038 381 16 54 80 38
14MFMINI050 381 16 55 80 50
14MFMINI065 381 21 33 80 65
14MFMINI075 381 21 34 80 75
14MFMINI090 381 21 35 80 90
14MFMINI100 381 21 36 80 100
14MFMINI125 381 21 37 80 125
IBECO Mini rørstøtte
Klarer belastning på opp til 300 kg per støtte
Art. nr. NO-nr Bredde Høyde
mm mm
14MFMICRO008 381 21 20 54 8
14MFMICRO012,5 381 21 21 54 12,5
14MFMICRO016,5 381 21 22 54 16,5
14MFMICRO021 381 21 23 54 21
14MFMICRO028 381 21 24 54 28
14MFMICRO038 381 21 25 54 38
14MFMICRO050 381 21 26 54 50
14MFMICRO065 381 21 27 54 65
14MFMICRO075 381 21 28 54 75
14MFMICRO090 381 21 29 54 90
14MFMICRO100 381 21 30 54 100
IBECO Micro rørstøtte
Klarer belastning på opp til 100 kg per støtte
Mediarør YD i mm 21 - 29 29 - 40 38 - 49 46 - 60 55 - 69 61 - 80
Antall segment/støtte 3 4 5 6 7 8

 ● For mediarør med Dy fra 21 til 2048 mm
 ● Monteres helt uten spesialverktøy eller tape
 ● Bredt sortiment
 ● Tilvirket av PP
 ● Lang levetid
 ● Høy UV bestandighet
 ● Helt uten metalldeler
 ● Patentert låssystem
 ● Klarer belastning på opp til 3000kg per støtte
Rørstøtte
www.ibeco.no post@ibeco.no +47 61 100 130
4
Art. nr. NO-nr Bredde Høyde
mm mm
14MFMIDI012,5 381 21 38 130 12,5
14MFMIDI016,5 381 16 56 130 16,5
14MFMIDI021 381 16 58 130 21
14MFMIDI028 381 16 59 130 28
14MFMIDI038 381 16 57 130 38
14MFMIDI050 381 16 60 130 50
14MFMIDI065 381 21 39 130 65
14MFMIDI075 381 21 40 130 75
14MFMIDI090 381 21 41 130 90
14MFMIDI100 381 21 42 130 100
14MFMIDI125 381 21 43 130 125
14MFMIDI135 381 21 44 130 135
14MFMIDI150 381 21 45 130 150
14MFMIDI165 381 21 46 130 165
14MFMIDI175 381 21 47 130 175
IBECO Midi rørstøtte
Klarer en belastning på opp til 750 kg per støtte
Art. nr. NO-nr Bredde Høyde
mm mm
14MFMEDI021 381 21 48 175 21
14MFMEDI028 381 21 49 175 28
14MFMEDI038 381 21 50 175 38
14MFMEDI050 381 21 51 175 50
14MFMEDI065 381 21 52 175 65
14MFMEDI075 381 21 53 175 75
14MFMEDI090 381 21 54 175 90
14MFMEDI100 381 21 55 175 100
14MFMEDI125 381 21 56 175 125
14MFMEDI135 381 21 57 175 135
14MFMEDI150 381 21 58 175 150
14MFMEDI165 381 21 59 175 165
14MFMEDI175 381 21 60 175 175
IBECO Medi rørstøtte
Klarer en belastning på opp til 2000 kg per støtte
Mediarør YD i mm 104 - 141 138 - 188 175 - 235 207 - 282 241 - 329 276 - 376 310 - 423
Antall segment/støtte 3 4 5 6 7 8 9

Antall segment/støtte 4 5 6 7 8
MATERIALE:
TIPS:
 ● Hvis du er osikker på
hvilke rørstøtter du
trenger for din applikas-
jon, beregner vi patt
IBECO det selvfølgelig
 ● Med IBECOs rørstøtte er
det ikke nødvendig med
tape eller spesialverktøy
for installasjon
ARBEIDSTEMPERATUR:
Art. nr. NO-nr Bredde Høyde
mm mm
14MFMAXI021 381 21 61 225 21
14MFMAXI028 381 21 62 225 28
14MFMAXI038 381 21 63 225 38
14MFMAXI050 381 21 64 225 50
14MFMAXI065 381 21 65 225 65
14MFMAXI075 381 21 66 225 75
14MFMAXI090 381 21 67 225 90
14MFMAXI100 381 21 68 225 100
14MFMAXI125 381 21 69 225 125
14MFMAXI135 381 21 70 225 135
14MFMAXI150 381 21 71 225 150
14MFMAXI165 381 21 72 225 165
14MFMAXI175 381 21 73 225 175
IBECO MAXI rørstøtte
Klarer en belastning på opp til 3000 kg per støtte
Mediarør YD i mm 325 - 395 426 - 546 532 - 652 638 - 819 745-955 851-1092 957-1179
Antall segment/støtte 3 4 5 6 7 8 9

og Typ-CO som kan monteres etter at røret er på
plass. Typ-CO limes sammen av kunden og vi leverer
naturligvis lim og pensel for dette formål.
Legg merke til denne typen åpen beskyttelsesman-
sjett anbefales hvis du vil forhindre at masser kom-
mer inn i ledningen.
Art. nr. Spennvidde Materiale Beskrivelse
mm
Typ-CO Iht. rør YD Neopren Åpen
Typ-C Iht. rør YD Neopren Stengt
 ● Tilpasses etter specifik dimensjon
 ● Finns som åpen modell
(Typ-CO) som kan ettermonteres på røret
Art. nr. NO-nr For kabelrør For mediarør Beskrivelse
mm mm
IP-C-135-110x020 247 09 29 135 - 110 110 - 20 Stengt
IP-C-215-165x020 247 09 30 215 - 165 165 - 20 Stengt
IP-C-320-270x063 247 09 31 320 - 270 270 - 63 Stengt
IP-C-402-350x080 247 09 32 402 - 350 350 - 80 Stengt
IP-C-610-508x160 247 09 33 610 - 508 508 - 160 Stengt
IP-C-810-710x273 247 09 34 810 - 710 710 - 273 Stengt
IBECO stengt mansjett type C
Beskyttelsesmansjetter
IBECO är en oberoende leverantör inom VA- og VVS-branschen som grundades 1968. Vi vänder oss
till kommuner, VA-/VVS-entreprenörer samt industrin og samarbetar med alla VA/VVS-grossister.